REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI AKADEMIK

Nrg/22prot. Shkodér, mé 22, 2024

VENDIM
Nr. 2#  date of . /0 2024

“pPér Komisionet e pérhershme té Senatit Akademik”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 38, pika 3;
Statutit t&¢ USH-s&, Neni 17, pika 8; Rregullores mbi organizimin dhe funksionimin ¢ SA-sé
t¢ USH-s¢ “Luigj Gurakuqi”, Nenet 5 dhe 10; Senati Akademik, né mbledhjen e tij t€ datés
09.10.2024

Yendosi:

1. Pérbérjen e komisioneve t& pérhershme té Senatit akademik si mé poshté :

a.Komisioni i kurrikulave, kérkimit shkencor dhe botimeve
- Arben Prendi

- Arjeta Troshani

- Ledio Mashku

- Anila Dizdari

- Zamira Shkreli

b.Komisioni i marrédhénieve me jashté
- Albana Hadn

-Armanda Pali
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c.Komisioni i Statutit, i rregulloreve dhe i disiplinés
- Arjana Lagej

- Artan Haxhi

- Fatbardha Osmanaga

- Paulina Guli

- Visar Dizdan

d.Komisioni i ekonomisé dhe i burimeve njerézore
- Albana Begani

- Neira Medja

- Blerta Dragusha

- Gasper Kokaj!

- Sidité Duraj

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

' Konfirmimi pérfundimtar bé&het pas rishqyrtimit t€ pikés s€ paré té rendit t€ dités s¢ mbledhjes sé
Senatit akademik té datés 09.10.2024.
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